
ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
месец: СЕПТЕМВРИ 2024 год. 

 

VII одд. 
Додатна 

03.09 – Историја (Новаци), 05.09 – Историја (Бач);  
10.09 – географија (Новаци); 12.09 – географија (Бач);  
17.09 – биологија; 25.09 - ФЗО 

Дополнителна 05.09 – македонски јаз; 11.09 – математика; 18.09 – англиски 
јаз; 26.09 – француски јаз. 

VIII одд. 

Додатна 
04.09 – хемија (Бач); 05.09 – хемија (Новаци); 11.09 – ФЗО; 
17.09 – математика; 24.09 – физика (Новаци); 25.09 – физика 
(Бач) 

Дополнителна 
05.09 – граѓанско обр; 11.09 – македонски јаз;  
18.09 – ликовно обр (Новаци); 19.09 – ликовно обр (Бач); 
24.09 – музичко обр (Бач); 26.09 – музичко обр. 

IX одд. 

Додатна 
05.09 – математика (Бач); 06.09 – математика;  
12.09 – англиски јаз; 18.09 – германски јаз; 19.09 – француски 
јаз (Бач); 24.09 – географија; 26.09 – географија (Бач) 

Дополнителна 
04.09 – германски јаз; 05.09 – француски јаз (Бач);  
10.09 – биологија; 17.09 – историја; 19.09 – историја (Бач); 
26.09 – македонски јаз. 

 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

VII oдделение VIII одделение IX одделение 
  додатна дополнителна додатна дополнителна додатна дополнителна 

1 
седм 

03.10 
македонски 
јаз. 

05.10 
географија 
(ПУ Бач) 

02.10  
ФЗО (Новаци 
и ПУ Бач) 

03.10 
француски јаз 
(ПУ Бач) 

04.10 
Физика (ПУ 
Бач) 

02.10 
историја 

2 
седм 

09.10 
математика 
(ПУ Бач) 

10.10 
Биологија 

10.10 
Информатика 

04.10  
Германски јаз 

09.10 
математика 

09.10 – ФЗО 

3 
седм 

16.10 
англиски 
јаз(ПУ Бач) 

16.10 
Ликовно обр. 

17.10  
Граѓанско 
обр (ПУ Бач) 

12.10 
историја (ПУ 
Бач) 

18.10  
Англиски 
јаз 

16.10  
математика 
(IXa);  
17.10 
математика 
(IXб) 

4 
седм 

24.10  
Француски 
јаз 

24.10  
Музичко обр. 
(ПУ Бач) 

18.10 
македонски 
јаз 
(НовациVIIб 
17.10 Новаци 
VIIIa 

19.10  
хемија 

26.10  
македонски 
јаз (ПУ Бач) 

26.10 ФЗО 
(ПУ Бач) 

4 и 5 
седм 

30.10 
историја 

30.10 
Биологија  
(ПУ Бач) 

30.10  
математика 

26.10 
географија 
(ПУ Бач) 

31.10 
Француски 
јаз. 

30.10 
Англиски јаз 
(ПУ Бач) 

      
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
месец: ОКТОМВРИ 2024 год. 

 

VII одд. 

Додатна 
02.10 – ликовно обр; 03.10 – ликовно (Бач); 08.10 – музичко 
обр; 10.10 – музичко обр (Бач); 22.10 – математика;  
30.10 – англиски јаз 

Дополнителна 
01.10 – биологија; 08.10 – историја (Новаци); 10.10 – историја 
(Бач); 15.10 – географија; 17.10 – географија (Бач); 24.10 – 
информатика; 30.10 – ФЗО 

VIII одд. 

Додатна 
02.10 – македонски јаз; 10.10 – англиски јаз; 17.10 – 
француски јаз; 22.10 – географија; 24.10 – географија (Бач); 
29.10 – музичко обр (Бач); 31.10 – музичко обр (Новаци) 

Дополнителна 
01.10 – физика; 02.10 – физика (Бач); 09.10 – ФЗО; 15.10 – 
хемија (Бач); 17.10 – хемија (Новаци); 22.10 – биологија; 
31.10 – француски јаз. 

IX одд. 

Додатна 
03.10 – математика (Бач); 04.10 – математика (Новаци); 
10.10 – македонски јаз; 16.10 – биологија; 22.10 хемија (Бач); 
24.0 – хемија (Новаци); 28.10 - ФЗО 

Дополнителна 

01.10 – музичко обр (Бач); 03.10 – музичко обр (Новаци); 
09.10 – ликовно обр (Новаци); 10.10 – ликовно обр (Бач); 
17.10 – граѓанско обр; 22.20 – иновации; 25.10 математика 
(Новаци); 31.10 – математика (Бач) 

 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VII oдделение VIII одделение IX одделение 
  додатна дополнителна додатна дополнителна додатна дополнителна 

1 
седм 

03.10 
македонски 
јаз. 

05.10 
географија 
(ПУ Бач) 

02.10  
ФЗО (Новаци 
и ПУ Бач) 

03.10 
француски јаз 
(ПУ Бач) 

04.10 
Физика (ПУ 
Бач) 

02.10 
историја 

2 
седм 

09.10 
математика 
(ПУ Бач) 

10.10 
Биологија 

10.10 
Информатика 

04.10  
Германски јаз 

09.10 
математика 

09.10 – ФЗО 

3 
седм 

16.10 
англиски 
јаз(ПУ Бач) 

16.10 
Ликовно обр. 

17.10  
Граѓанско 
обр (ПУ Бач) 

12.10 
историја (ПУ 
Бач) 

18.10  
Англиски 
јаз 

16.10  
математика 
(IXa);  
17.10 
математика 
(IXб) 

4 
седм 

24.10  
Француски 
јаз 

24.10  
Музичко обр. 
(ПУ Бач) 

18.10 
македонски 
јаз 
(НовациVIIб 
17.10 Новаци 
VIIIa 

19.10  
хемија 

26.10  
македонски 
јаз (ПУ Бач) 

26.10 ФЗО 
(ПУ Бач) 

4 и 5 
седм 

30.10 
историја 

30.10 
Биологија  
(ПУ Бач) 

30.10  
математика 

26.10 
географија 
(ПУ Бач) 

31.10 
Француски 
јаз. 

30.10 
Англиски јаз 
(ПУ Бач) 

      
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
месец: НОЕМВРИ 2024 год. 

 

VII одд. 

Додатна 07.11  - француски јаз; 12.11 – информатика (Новаци);  
13.11 – информатика (Бач); 21.11 – етика; 27.11 - ФЗО 

Дополнителна 
06.11 – ликовно обр (Новаци); 07.11 – ликовно обр (Бач); 
12.11 – музичко обр (Бач); 14.11 – музичко обр (Новаци); 
20.11 – математика; 26.11 – македонски јаз. 

VIII одд. 

Додатна 
07.11 – граѓанско обр; 13.11 – историја (Новаци);  
14.11 – историја (Бач); 20.11 – биологија; 28.11 – англиски 
јаз. 

Дополнителна 
05.11 – математика; 14.11 – англиски јаз; 20.11 – историја 
(Новаци); 21.11 – историја (Бач); 25.11 – географија 
(Новаци); 28.11 – географија (Бач) 

IX одд. 

Додатна 

05.11 – музичко (Бач); 07.11 – музичко обр (Новаци);  
08.11 – граѓанско обр; 12.11 – иновации (Новаци);  
13.11 – иновации (Бач); 26.11 – физика (Новаци);  
27.11 – физика (Бач) 

Дополнителна 

07.11 – македонски јаз; 14.11 – математика (Бач);  
15.11 – математика (Новаци); 19.11 – географија (Новаци); 
21.11 – географија (Бач); 26.11 – хемија (Бач); 28.11 – хемија 
(Новаци) 

 
 
 
 
 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
 
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
месец: ДЕКЕМВРИ 2024 год. 

 

VII одд. 
Додатна 05.12 – македонски јаз; 12.12 – математика; 19.12 – англиски 

јаз; 26.12 – француски јаз. 

Дополнителна 05.12 – англиски јаз; 11.12 – ФЗО; 20.12 – етика; 26.12 - 
математика 

VIII одд. 
Додатна 04.12 – ликовно обр (Новаци); 05.12 – ликовно обр (Бач); 

10.12 – математика; 18.12 – македонски јаз; 25.12 - ФЗО 

Дополнителна 04.12 – математика; 11.12 – македонски јаз; 17.12 – 
биологија; 26.12 – англиски јаз. 

IX одд. 

Додатна 
03.12 – историја (Новаци); 05.12 – историја (Бач); 10.12 – 
англиски јаз; 17.12 – македонски јаз; 25.12 – германски јаз 
(Новаци): 26.12 – француски јаз (Бач) 

Дополнителна 
03.12 – македонски јаз; 10.12 – ФЗО; 17.12 – англиски јаз; 
24.12 – физика (Новаци); 25.12 – физика (Бач) 
 

 
. 
 
 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
 
 
 
 
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
месец: ЈАНУАРИ 2025 год. 

 

VII одд. 
Додатна 23.01 – македонски јаз; 28.01 - математика 

Дополнителна 24.01 – етика; 29.01 – ликовно обр (Новаци);  
30.01 – ликовно обр (Бач) 

VIII одд. Додатна 21.01 – физика (Новаци); 22.01 – физика (Бач);  
28.01 – музичко обр (Бач); 30.01 – музичко обр (Новаци) 

Дополнителна 22.01 – ФЗО; 29.01 – хемија (Бач); 30.01 – хемија (Новаци) 

IX одд. Додатна 21.01 – географија (Новаци); 23.01 – географија (Бач); 28.01 
– историја (Новаци); 30.01 – историја (Бач) 

Дополнителна 21.01 – биологија; 30.01 – македонски јаз. 
 
 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
 
 
 
 
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
месец: ФЕВРУАРИ, 2025 год. 

 

VII одд. 

Додатна 
06.02 – англиски јаз; 11.02 – биологија; 18.02 – информатика 
(Новаци); 19.02 – информатика (Бач); 25.02 – музичко обр 
(Бач); 27.02 – музичко обр (Новаци) 

Дополнителна 
06.02 – македонски јаз; 13.02 – француски јаз;  
18.02 – биологија; 25.02 – историја (Новаци); 27.02 – историја 
(Бач) 

VIII одд. 

Додатна 

04.02 – географија (Новаци); 06.02 – географија (Бач);  
10.02 – хемија (Бач); 13.02 – хемија (Новаци);  
19.02 – ликовно обр (Новаци); 20.02 – ликовно обр (Бач); 
28.02 – граѓанско обр. 

Дополнителна 
04.02 – физика (Новаци); 05.02 – физика (Бач);  
13.02 – граѓанско обр; 17.02 – географија (Новаци);  
20.02 – географија (Бач); 26.02 – македонски јаз. 

IX одд. 

Додатна 
04.02 – иновации (Новаци); 05.02 – иновации (Бач);  
13.02 – македонски јаз; 20.02 – математика (Бач);  
21.02 – математика (Новаци); 26.02 - ФЗО 

Дополнителна 

04.02 – англиски јаз; 12.02 – германски јаз. (Новаци); 
 13.02 – француски јаз (Бач); 18.02 – историја (Новаци); 
 20.02 – историја (Бач); 26.02 – хемија (Новаци);  
27.02 – хемија (Бач) 

 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
месец: МАРТ, 2025 год. 

 

VII одд. 

Додатна 

04.03 – историја (Новаци); 05.03 – историја (Бач);  
11.03 – географија (Новаци); 13.03 – географија (Бач);  
19.03 – ФЗО; 26.03 – ликовно обр (Новаци); 
 27.03 – ликовно обр (Бач) 

Дополнителна 
06.03 – македонски јаз; 11.03 – музичко обр (Бач);  
12.03 – музичко обр (Новаци); 18.03 – историја (Новаци); 
20.03 – историја (Бач); 25.03 - биологија 

VIII одд. 

Додатна 
05.03 – македонски јаз; 11.03 – математика;  
20.03 – француски јаз; 25.03 – историја (Новаци);  
27.03 – историја (Бач) 

Дополнителна 
05.03 – ликовно обр (Новаци); 06.03 – ликовно обр (Бач); 
13.03 – француски јаз; 20.03 – англиски јаз;  
26.03 – македонски јаз.  

IX одд. 

Додатна 04.03 – англиски јаз; 11.03 – биологија; 18.03 – хемија (Бач); 
20.03 – хемија (Новаци); 27.03 – граѓанско обр. 

Дополнителна 
04.03 – физика (Новаци); 05.03 – физика (Бач); 12.03 – ФЗО; 
18.03 – англиски јаз; 25.03 – иновации (Новаци);  
26.03 – иновации (Бач) 

 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
месец: АПРИЛ, 2025 год. 

 

VII одд. 

Додатна 
03.04 – етика; 09.04 – ФЗО; 15.04 – географија (Новаци); 
17.04 – географија (Бач); 24.04 – македонски јаз;  
29.04 - математика 

Дополнителна 
01.04 – математика; 10.04 – англиски јаз; 
 17.04 – француски јаз; 22.04 – информатика (Новаци);  
23.04 – информатика (Бач); 29.04 - ФЗО 

VIII одд. 

Додатна 
01.04 – физика (Новаци); 02.04 – физика (Бач);  
09.04 – македонски јаз; 15.04 – биологија;  
24.04 – англиски јаз; 28.04 - математика 

Дополнителна 
03.04 – француски јаз; 08.04 – историја (Новаци); 10.04 – 
историја (Бач); 16.04 – ФЗО; 22.04 – музичко обр (Бач); 
 23.04 – музичко обр (Новаци); 29.04 - биологија 

IX одд. 

Додатна 

01.04 – иновации (Новаци); 02.04 – иновации (Бач); 08.04 – 
музичко обр (Бач); 09.04 – музичко обр (Новаци); 16.04 – 
германски јаз (Новаци); 17.04 – француски јаз (Бач); 22.04 – 
македонски јаз; 29.04 – англиски јаз. 

Дополнителна 

03.04 – македонски јаз; 10.04 – математика (Бач); 11.04 – 
математика (Новаци); 17.04 – граѓанско обр; 22.04 – 
географија (Новаци); 24.04 – географија (Бач); 29.04 – 
музичко обр (Бач); 30.04 – музичко обр (Новаци) 

 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
Месец:  МАЈ 2025 год. 

 

VII одд. 
Додатна 08.05 – француски јаз; 12.05 – биологија; 20.05 – историја 

(Новаци); 21.05 – историја (Бач); 29.05 - биологија 

Дополнителна 06.05 – математика; 15.05 – англиски јаз; 20.05 – географија 
(Новаци); 22.05 – географија (Бач); 28.05 - ФЗО 

VIII одд. 
Додатна 

06.05 – ФЗО; 14.05 – хемија (Бач); 15.05 – хемија (Новаци); 
22.05 – француски јаз; 27.05 – географија (Новаци);  
29.05 – географија (Бач) 

Дополнителна 07.05 – македонски јаз; 12.05 – математика; 20.05 – физика 
(Новаци); 22.05 – физика (Бач); 29.05 – англиски јаз. 

IX одд. 

Додатна 
07.05 – ликовно обр (Новаци); 08.05 – ликовно обр (Бач); 
14.05 – ФЗО; 20.05 – англиски јаз; 29.05 – математика (Бач); 
30.05 – математика (Новаци) 

Дополнителна 

07.05 – германски јаз (Новаци); 08.05 – францусјки јаз (Бач); 
14.05 – ликовно обр (Новаци); 15.05 – ликовно обр (Бач); 
22.05 – македонски јаз; 27.05 – физика (Новаци);  
28.05 – физика (Бач) 

 
 
Распоредот за додатна и дополнителна настава се однесува и на двете училишта, во 
Новаци и во ПУ Бач. 
 
  



ООУ „Славко Лумбарковски“ – Новаци 
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА  НАСТАВА 
Месец:  ЈУНИ 2025 год. 

 

VII одд. Додатна 05.06 – француски јаз. 
Дополнителна 05.06 – македонски јаз. 

VIII одд. Додатна 05.06 – англиски јаз. 
Дополнителна 03.06 - математика 

IX одд. Додатна 03.06 - биологија 
Дополнителна 05.06 – математика (Бач); 06.06 - Новаци 

 
 
 


